



COTAÇÃO DE PREÇO

À

Prefeitura Municipal de Capanema

A empresa: CENTER COMERCIO DE PECAS AUTOMOTORES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº. 23.742.061/0001-20, estabelecida na AV. JOÃO PAULO II, nº S/N, Bairro Garrafão, Município de Capanema, Estado do Pará, CEP 68.702-013, por intermédio do seu representante legal, o Senhor: José Cavalcante de Moura Neto, portador do RG: 55520 MTE/PA e do CPF: 892.602.102-59, Apresenta nossa Cotação de Preços:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	PNEU 14.00.24	UND	26	R\$ 9.000,00	R\$ 234.000,00
2	PNEU 17.5.25	UND	62	R\$ 4.500,00	R\$ 279.000,00
3	PNEU 1.000.20	UND	50	R\$ 2.500,00	R\$ 125.000,00
4	PNEU 275.80R.22.5	UND	90	R\$ 3.600,00	R\$ 324.000,00
5	PNEU 18.4.30	UND	16	R\$ 6.600,00	R\$ 105.600,00
6	PNEU 14.9.24	UND	6	R\$ 5.800,00	R\$ 34.800,00
7	PNEU 12.24	UND	6	R\$ 2.700,00	R\$ 16.200,00
8	PNEU 16.34	UND	6	R\$ 7.000,00	R\$ 42.000,00
9	PNEU 12.16.5	UND	20	R\$ 2.800,00	R\$ 56.000,00
10	PNEU 19.5.24	UND	10	R\$ 4.000,00	R\$ 40.000,00
11	PNEU 2.75.18	UND	8	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
12	PNEU 90.90.18	UND	46	R\$ 499,00	R\$ 22.954,00
13	PNEU 195.55R16	UND	14	R\$ 670,00	R\$ 9.380,00
14	PNEU 265.65R17	UND	24	R\$ 1.582,00	R\$ 37.968,00
15	PNEU 175.65 R14 82T	UND	20	R\$ 499,00	R\$ 9.980,00
16	PNEU 205.60 R15 91H	UND	20	R\$ 670,00	R\$ 13.400,00

CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI CNPJ: 23.742.061/0001-20

Avenida João Paulo II - S/N - Bairro: Garrafão - Capanema - Pará - CEP: 68.702-013

Contato: (91) 98953-2267 E-mail: centernorte01capanema@gmail.com



17	PNEU 90.90.19	UND	16	R\$	499,00	R\$	7.984,00
18	PNEU 110.90-17	UND	32	R\$	899,00	R\$	28.768,00
19	PNEU 12.4.24	UND	12	R\$	4.000,00	R\$	48.000,00
20	PNEU 215.75R-17.5	UND	40	R\$	1.190,00	R\$	47.600,00
21	PNEU 185.70R-14	UND	86	R\$	520,00	R\$	44.720,00
22	PNEU 175.65R-13	UND	4	R\$	420,00	R\$	1.680,00
23	PNEU 185.65R-14	UND	6	R\$	490,00	R\$	2.940,00
24	PNEU 215.65R-16	UND	6	R\$	900,00	R\$	5.400,00
25	PNEU 7.50-16 8 L	UND	28	R\$	3.000,00	R\$	84.000,00
26	PNEU 110.70R-17	UND	8	R\$	300,00	R\$	2.400,00
27	PNEU 160.60R-17	UND	2	R\$	1.200,00	R\$	2.400,00
28	PNEU 900.20	UND	28	R\$	2.200,00	R\$	61.600,00
29	PNEU 195.65 R15	UND	12	R\$	780,00	R\$	9.360,00
30	PNEU 175/70 R13	UND	76	R\$	490,00	R\$	37.240,00
31	PNEU 90.90 R21	UND	18	R\$	480,00	R\$	8.640,00
32	PNEU 120.80 R18	UND	18	R\$	499,00	R\$	8.982,00
33	PNEU 225/75 R16	UND	20	R\$	1.100,00	R\$	22.000,00
34	PNEU 245/70R16	UND	24	R\$	1.275,00	R\$	30.600,00
35	PNEU 175/70 R14	UND	182	R\$	480,00	R\$	87.360,00
36	PNEU 205/75 R16	UND	134	R\$	850,00	R\$	113.900,00
37	PNEU 245/70R 17	UND	24	R\$	1.100,00	R\$	26.400,00
38	PNEU 245/70 R18	UND	24	R\$	1.250,00	R\$	30.000,00
39	PNEU 245/70 R19	UND	24	R\$	1.600,00	R\$	38.400,00
40	PNEU 255/70 R15	UND	10	R\$	830,00	R\$	8.300,00
41	PNEU 80/100-17 DIANTEIRO	UND	6	R\$	470,00	R\$	2.820,00
42	PNEU 60/100-14 TRASEIRO	UND	6	R\$	250,00	R\$	1.500,00
43	CÂMARA 14.00.24	UND	26	R\$	350,00	R\$	9.100,00
44	CÂMARA 17.5.25	UND	62	R\$	450,00	R\$	27.900,00

CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI **CNPJ: 23.742.061/0001-20**

Avenida João Paulo II - S/N - Bairro: Garrafão - Capanema - Pará - CEP: 68.702-013

Contato: (91) 98953-2267 E-mail: centernorte01capanema@gmail.com



45	CÂMARA 1.000.20	UND	42	R\$	450,00	R\$	18.900,00
46	CÂMARA 275.80R.22.5	UND	30	R\$	400,00	R\$	12.000,00
47	CÂMARA 18.4.30	UND	18	R\$	700,00	R\$	12.600,00
48	CÂMARA 14.9.24	UND	6	R\$	480,00	R\$	2.880,00
49	CÂMARA 12.24	UND	6	R\$	300,00	R\$	1.800,00
50	CÂMARA 16.34	UND	6	R\$	500,00	R\$	3.000,00
51	CÂMARA 12.16.5	UND	20	R\$	300,00	R\$	6.000,00
52	CÂMARA 19.5.24	UND	10	R\$	500,00	R\$	5.000,00
53	CÂMARA 2.75.18	UND	8	R\$	100,00	R\$	800,00
54	CÂMARA 90.90.18	UND	26	R\$	100,00	R\$	2.600,00
55	CÂMARA 90.90.19	UND	4	R\$	100,00	R\$	400,00
56	CÂMARA 110.90-17	UND	4	R\$	100,00	R\$	400,00
57	CÂMARA 12.4.24	UND	12	R\$	350,00	R\$	4.200,00
58	CÂMARA 185.70R-14	UND	6	R\$	100,00	R\$	600,00
59	CÂMARA 7.50-16 8 L	UND	6	R\$	250,00	R\$	1.500,00
60	CÂMARA 90.90 R21	UND	8	R\$	100,00	R\$	800,00
61	CÂMARA 120.80 R18	UND	8	R\$	210,00	R\$	1.680,00
62	CÂMARA 900/20	UND	22	R\$	190,00	R\$	4.180,00
63	PROTETOR 14.00.24	UND	26	R\$	200,00	R\$	5.200,00
64	PROTETOR 17.5.25	UND	62	R\$	400,00	R\$	24.800,00
65	PROTETOR 1.000.20	UND	22	R\$	150,00	R\$	3.300,00
66	PROTETOR 275.80R.22.5	UND	30	R\$	150,00	R\$	4.500,00
67	PROTETOR 18.4.30	UND	6	R\$	150,00	R\$	900,00
68	PROTETOR 14.9.24	UND	6	R\$	150,00	R\$	900,00
69	PROTETOR 12.24	UND	6	R\$	150,00	R\$	900,00
70	PROTETOR 16.34	UND	6	R\$	150,00	R\$	900,00
71	PROTETOR 12.16.5	UND	20	R\$	150,00	R\$	3.000,00
72	PROTETOR 19.5.24	UND	10	R\$	150,00	R\$	1.500,00

CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI CNPJ: 23.742.061/0001-20

Avenida João Paulo II - S/N - Bairro: Garrafão - Capanema - Pará - CEP: 68.702-013

Contato: (91) 98953-2267 E-mail: centernorte01capanema@gmail.com

TOTAL		R\$	2.277.596,00
--------------	--	------------	---------------------

TOTALIZANDO: DOIS MILHÕES, DUZENTOS E SETENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

Capanema - PA, 16 de outubro de 2023.

**CENTER NORTE
COMERCIO DE PECAS
AUTOMOTIVAS**

Assinado de forma digital por
CENTER NORTE COMERCIO DE
PECAS AUTOMOTIVAS
LTDA:23742061000120

LTDA:23742061000120

Dados: 2023.10.16 10:30:18
-03'00'

CENTER COMERCIO DE PECAS AUTOMOTORES EIRELI

CNPJ: 23.742.061/0001-20

José Cavalcante de Moura Neto

CPF: 892.602.102-59

Sócio Administrador

CENTER NORTE COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI CNPJ: 23.742.061/0001-20

Avenida João Paulo II - S/N - Bairro: Garrafão - Capanema - Pará - CEP: 68.702-013

Contato: (91) 98953-2267 E-mail: centernorte01capanema@gmail.com

NOME FANTASIA: VANGUARDA	
RAZÃO SOCIAL: VANGUARDA SOLUÇÕES AMBIENTAIS TÉCNICAS, COMÉRCIAIS E SERVIÇOS LTDA	
CNPJ: 21.543.743/0001-88	OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.470.949-2	INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 691180
ENDEREÇO: Rua Jader Dias, Quadra 212, Lote 32, N° 04	
BAIRRO: Cidade Nova	CIDADE: Ananindeua
CEP: 67.140-700	E-MAIL: vanguarda@vanguardapa.com
TELEFONE: (91) 98839-0794	E-MAIL PARA ASSINATURA DIGITAL: assinaturadigital@vanguardapa.com
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS (NOVENTA DIAS)	

SOLITAÇÃO DE COTAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	PNEU 14.00.24	UND	26	8.610,00	R\$ 223.860,00
2	PNEU 17.5.25	UND	62	12.138,00	R\$ 752.556,00
3	PNEU 1.000.20	UND	50	4.000,00	R\$ 200.000,00
4	PNEU 275.80R.22.5	UND	90	4116,00	R\$ 370.440,00
5	PNEU 18.4.30	UND	16	9565,50	R\$ 153.048,00
6	PNEU 14.9.24	UND	6	6909,00	R\$ 41.454,00
7	PNEU 12.24	UND	6	6297,90	R\$ 37.787,40
8	PNEU 16.34	UND	6	10379,25	R\$ 62.275,50
9	PNEU 12.16.5	UND	20	2898,00	R\$ 57.960,00
10	PNEU 19.5.24	UND	10	13170,15	R\$ 131.701,50
11	PNEU 2.75.18	UND	8	462,00	R\$ 3.696,00
12	PNEU 90.90.18	UND	46	462,00	R\$ 21.252,00
13	PNEU 195.55R16	UND	14	1092,00	R\$ 15.288,00
14	PNEU 265.65R17	UND	24	2310,00	R\$ 55.440,00
15	PNEU 175.65 R14 82T	UND	20	621,60	R\$ 12.432,00
16	PNEU 205.60 R15 91H	UND	20	1218,00	R\$ 24.360,00
17	PNEU 90.90.19	UND	16	581,70	R\$ 9.307,20
18	PNEU 110.90-17	UND	32	663,60	R\$ 21.235,20
19	PNEU 12.04.24	UND	12	6297,90	R\$ 75.574,80
20	PNEU 215.75R-17.5	UND	40	2310,00	R\$ 92.400,00
21	PNEU 185.70R-14	UND	86	672,00	R\$ 57.792,00
22	PNEU 175.65R-13	UND	4	590,10	R\$ 2.360,40
23	PNEU 185.65R-14	UND	6	670,95	R\$ 4.025,70
24	PNEU 215.65R-16	UND	6	1968,75	R\$ 11.812,50

25	PNEU 7.50-16 8 L	UND	28	1533,00	R\$	42.924,00
26	PNEU 110.70R-17	UND	8	640,50	R\$	5.124,00
27	PNEU 160.60R-17	UND	2	978,60	R\$	1.957,20
28	PNEU 900.20	UND	28	2847,60	R\$	79.732,80
29	PNEU 195.65 R15	UND	12	908,25	R\$	10.899,00
30	PNEU 175/70 R13	UND	76	621,60	R\$	47.241,60
31	PNEU 90.90 R21	UND	18	747,60	R\$	13.456,80
32	PNEU 120.80 R18	UND	18	966,00	R\$	17.388,00
33	PNEU 225/75 R16	UND	20	1764,00	R\$	35.280,00
34	PNEU 245/70R16	UND	24	2352,00	R\$	56.448,00
35	PNEU 175/70 R14	UND	182	667,80	R\$	121.539,60
36	PNEU 205/75 R16	UND	134	1680,00	R\$	225.120,00
37	PNEU 245/70R 17	UND	24	2478,00	R\$	59.472,00
38	PNEU 245/70 R18	UND	24	3066,00	R\$	73.584,00
39	PNEU 245/70 R19	UND	24	3255,00	R\$	78.120,00
40	PNEU 255/70 R15	UND	10	2095,80	R\$	20.958,00
41	PNEU 80/100-17 DIANTEIRO	UND	6	459,90	R\$	2.759,40
42	PNEU 60/100-14 TRASEIRO	UND	6	443,10	R\$	2.658,60
43	CÂMARA 14.00.24	UND	26	756,00	R\$	19.656,00
44	CÂMARA 17.5.25	UND	62	985,95	R\$	61.128,90
45	CÂMARA 1.000.20	UND	22	432,60	R\$	9.517,20
46	CÂMARA 275.80R.22.5	UND	30	483,00	R\$	14.490,00
47	CÂMARA 18.4.30	UND	18	874,65	R\$	15.743,70
48	CÂMARA 14.9.24	UND	6	441,00	R\$	2.646,00
49	CÂMARA 12.24	UND	6	399,00	R\$	2.394,00
50	CÂMARA 16.34	UND	6	1155,00	R\$	6.930,00
51	CÂMARA 12.16.5	UND	20	336,00	R\$	6.720,00
52	CÂMARA 19.5.24	UND	10	1344,00	R\$	13.440,00
53	CÂMARA 2.75.18	UND	8	283,50	R\$	2.268,00
54	CÂMARA 90.90.18	UND	26	231,00	R\$	6.006,00
55	CÂMARA 90.90.19	UND	4	252,00	R\$	1.008,00
56	CÂMARA 110.90-17	UND	4	344,40	R\$	1.377,60

57	CÂMARA 12.4.24	UND	12	405,30	R\$	4.863,60
58	CÂMARA 185.70R-14	UND	6	115,50	R\$	693,00
59	CÂMARA 7.50-16 8 L	UND	6	241,50	R\$	1.449,00
60	CÂMARA 90.90 R21	UND	8	126,00	R\$	1.008,00
61	CÂMARA 120.80 R18	UND	8	273,00	R\$	2.184,00
62	CÂMARA 900/20	UND	22	346,80	R\$	7.629,60
63	PROTETOR 14.00.24	UND	26	577,50	R\$	15.015,00
64	PROTETOR 17.5.25	UND	62	955,50	R\$	59.241,00
65	PROTETOR 1.000.20	UND	22	151,20	R\$	3.326,40
66	PROTETOR 275.80R.22.5	UND	30	241,50	R\$	7.245,00
67	PROTETOR 18.4.30	UND	6	1354,50	R\$	8.127,00
68	PROTETOR 14.9.24	UND	6	699,30	R\$	4.195,80
69	PROTETOR 12.24	UND	6	441,00	R\$	2.646,00
70	PROTETOR 16.34	UND	6	1669,50	R\$	10.017,00
71	PROTETOR 12.16.5	UND	20	189,00	R\$	3.780,00
72	PROTETOR 19.5.24	UND	10	2064,30	R\$	20.643,00
TOTAL					R\$	3.656.756,60

DATA:20/10/2023

VANGUARDA SOLUCOES
AMBIENTAIS TECNICAS
COMERCIAIS:21543743000188

Assinado de forma digital por
VANGUARDA SOLUCOES AMBIENTAIS
TECNICAS COMERCIAIS:21543743000188
Dados: 2023.10.20 09:43:03 -03'00'

VANGUARDA SOLUÇÕES AMBIENTAIS TÉCNICAS COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA .
CNPJ: 21.543.743/0001-88.



VANGUARDA SOLUÇÕES AMBIENTAIS TÉCNICAS COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA
R JADER DIAS, QUADRA 212 LOTE 32, nº04, CIDADE NOVA – ANANINDEUA/PA
CNPJ: 21.543.743/0001-88 INSC. EST.: 15.470.949-2, INSC. MUNIC: 69118
E-mail: vanguarda@vanguardapa.com



VITOR ACESSÓRIOS COMERCIO E SERVIÇOS DE AUTOS LTDA
CNPJ: 07.015.625/0001-76
AL. ODILON PONTES S/N, GARRAFAO
CAPANEMA-PA

ORÇAMENTO

SOLITAÇÃO DE COTAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	PNEU 14.00.24	UND	26	R\$ 3.900,00	R\$ 101.400,00
2	PNEU 17.5.25	UND	62	R\$ 5.600,00	R\$ 347.200,00
3	PNEU 1.000.20	UND	50	R\$ 2.950,00	R\$ 147.500,00
4	PNEU 275.80R.22.5	UND	90	R\$ 2.600,00	R\$ 234.000,00
5	PNEU 18.4.30	UND	16	R\$ 4.350,00	R\$ 69.600,00
6	PNEU 14.9.24	UND	6	R\$ 4.100,00	R\$ 24.600,00
7	PNEU 12.24	UND	6	R\$ 2.300,00	R\$ 13.800,00
8	PNEU 16.34	UND	6	R\$ 3.100,00	R\$ 18.600,00
9	PNEU 12.16.5	UND	20	R\$ 2.900,00	R\$ 58.000,00
10	PNEU 19.5.24	UND	10	R\$ 4.600,00	R\$ 46.000,00
11	PNEU 2.75.18	UND	8	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
12	PNEU 90.90.18	UND	46	R\$ 290,00	R\$ 13.340,00
13	PNEU 195.55R16	UND	14	R\$ 590,00	R\$ 8.260,00
14	PNEU 265.65R17	UND	24	R\$ 880,00	R\$ 21.120,00
15	PNEU 175.65 R14 82T	UND	20	R\$ 480,00	R\$ 9.600,00
16	PNEU 205.60 R15 91H	UND	20	R\$ 580,00	R\$ 11.600,00
17	PNEU 90.90.19	UND	16	R\$ 320,00	R\$ 5.120,00
18	PNEU 110.90-17	UND	32	R\$ 290,00	R\$ 9.280,00
19	PNEU 12.4.24	UND	12	R\$ 2.300,00	R\$ 27.600,00
20	PNEU 215.75R-17.5	UND	40	R\$ 1.600,00	R\$ 64.000,00
21	PNEU 185.70R-14	UND	86	R\$ 490,00	R\$ 42.140,00
22	PNEU 175.65R-13	UND	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
23	PNEU 185.65R-14	UND	6	R\$ 520,00	R\$ 3.120,00
24	PNEU 215.65R-16	UND	6	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00
25	PNEU 7.50-16 8 L	UND	28	R\$ 920,00	R\$ 25.760,00
26	PNEU 110.70R-17	UND	8	R\$ 380,00	R\$ 3.040,00
27	PNEU 160.60R-17	UND	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
28	PNEU 900.20	UND	28	R\$ 2.600,00	R\$ 72.800,00
29	PNEU 195.65 R15	UND	12	R\$ 580,00	R\$ 6.960,00
30	PNEU 175/70 R13	UND	76	R\$ 410,00	R\$ 31.160,00
31	PNEU 90.90 R21	UND	18	R\$ 290,00	R\$ 5.220,00
32	PNEU 120.80 R18	UND	18	R\$ 380,00	R\$ 6.840,00
33	PNEU 225/75 R16	UND	20	R\$ 910,00	R\$ 18.200,00
34	PNEU 245/70R16	UND	24	R\$ 980,00	R\$ 23.520,00
35	PNEU 175/70 R14	UND	182	R\$ 460,00	R\$ 83.720,00
36	PNEU 205/75 R16	UND	134	R\$ 620,00	R\$ 83.080,00
37	PNEU 245/70R 17	UND	24	R\$ 930,00	R\$ 22.320,00
38	PNEU 245/70 R18	UND	24	R\$ 980,00	R\$ 23.520,00
39	PNEU 245/70 R19	UND	24	R\$ 920,00	R\$ 22.080,00
40	PNEU 255/70 R15	UND	10	R\$ 720,00	R\$ 7.200,00



VITOR ACESSORIOS COMERCIO E SERVIÇOS DE AUTOS LTDA
CNPJ: 07.015.625/0001-76
AL. ODILON PONTES S/N, GARRAFAO
CAPANEMA-PA

41	PNEU 80/100-17 DIANTEIRO	UND	6	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
42	PNEU 60/100-14 TRASEIRO	UND	6	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
43	CÂMARA 14.00.24	UND	26	R\$ 500,00	R\$ 13.000,00
44	CÂMARA 17.5.25	UND	62	R\$ 280,00	R\$ 17.360,00
45	CÂMARA 1.000.20	UND	22	R\$ 320,00	R\$ 7.040,00
46	CÂMARA 275.80R.22.5	UND	30	R\$ 300,00	R\$ 9.000,00
47	CÂMARA 18.4.30	UND	18	R\$ 420,00	R\$ 7.560,00
48	CÂMARA 14.9.24	UND	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00
49	CÂMARA 12.24	UND	6	R\$ 430,00	R\$ 2.580,00
50	CÂMARA 16.34	UND	6	R\$ 440,00	R\$ 2.640,00
51	CÂMARA 12.16.5	UND	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
52	CÂMARA 19.5.24	UND	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
53	CÂMARA 2.75.18	UND	8	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
54	CÂMARA 90.90.18	UND	26	R\$ 120,00	R\$ 3.120,00
55	CÂMARA 90.90.19	UND	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
56	CÂMARA 110.90-17	UND	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00
57	CÂMARA 12.4.24	UND	12	R\$ 420,00	R\$ 5.040,00
58	CÂMARA 185.70R-14	UND	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
59	CÂMARA 7.50-16 8 L	UND	6	R\$ 225,00	R\$ 1.350,00
60	CÂMARA 90.90 R21	UND	8	R\$ 85,00	R\$ 680,00
61	CÂMARA 120.80 R18	UND	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00
62	CÂMARA 900/20	UND	22	R\$ 390,00	R\$ 8.580,00
63	PROTETOR 14.00.24	UND	26	R\$ 110,00	R\$ 2.860,00
64	PROTETOR 17.5.25	UND	62	R\$ 125,00	R\$ 7.750,00
65	PROTETOR 1.000.20	UND	22	R\$ 170,00	R\$ 3.740,00
66	PROTETOR 275.80R.22.5	UND	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
67	PROTETOR 18.4.30	UND	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
68	PROTETOR 14.9.24	UND	6	R\$ 270,00	R\$ 1.620,00
69	PROTETOR 12.24	UND	6	R\$ 240,00	R\$ 1.440,00
70	PROTETOR 16.34	UND	6	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00
71	PROTETOR 12.16.5	UND	20	R\$ 210,00	R\$ 4.200,00
72	PROTETOR 19.5.24	UND	10	R\$ 235,00	R\$ 2.350,00
TOTAL					1.854.770,00

Capanema – Pa 19 de outubro de 2023

Proposta válida por 90 dias

VITOR ACESSORIOS
COMERCIO E

SERVICOS DE AUTOS
LTD:0701562500017
6

Assinado de forma digital
por VITOR ACESSORIOS
COMERCIO E SERVICOS DE

AUTOS
LTD:07015625000176
Dados: 2023.10.19 10:51:28
-03'00'



Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

Solicitação de Cotação Pneus.

2 mensagens

Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>
Para: Center Norte <centemorte01capanema@gmail.com>

3 de agosto de 2023 às 14:43

Boa tarde!

Venho por meio deste solicitar uma cotação de pneus como falado anteriormente, certa de sua atenção desde já agradeço.

—

Att:

Alaide Roberth/ Andréia Monteiro

Setor de compras

Prefeitura Municipal de Capanema

(91) 98027-9908 Alaide Roberth

/85226-5126 Alaide Robert

(91)98522-9196 Andréia Monteiro

(91)99820-7051- Natiane Pinheiro

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO.docx**
355K

Center Norte <centemorte01capanema@gmail.com>
Para: Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

8 de agosto de 2023 às 10:32

Bom dia Prezada!

Segue em anexo a Cotação de preço conforme solicitado.

Por favor acusar recebimento.

Desde já agradeço.

Atenciosamente

[Texto das mensagens anteriores oculto]

—



Administrativo Center Norte

Tel.: (91) 98953-2267

E-mail: centemorte01capanema@gmail.comWhatsApp: <https://wa.me/qr/VF544ZTDZUIZL1>Instagram: https://www.instagram.com/invites/contact/?i=hulnjg8zc4u&utm_content=negy23w**COTAÇÃO PREFEITURA CAPANEMA.pdf**
339K

PROPOSTA DE PREÇO

ÓRGÃO SOLICITANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA-PA.

CNPJ: 05.149.091/0001-45

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	PNEU 14.00.24	UND	26	R\$6.255,00	R\$162.630,00
2	PNEU 17.5. 25	UND	62	R\$8.438,40	R\$523.180,80
3	PNEU 1.000.20	UND	50	R\$3.016,80	R\$150.840,00
4	PNEU 275 / 80 R22.5	UND	90	R\$4.559,40	R\$410.346,00
5	PNEU 18.4.30	UND	16	R\$9.460,80	R\$151.372,80
6	PNEU 14.9.24	UND	6	R\$4.955,40	R\$29.732,40
7	PNEU 12.24	UND	6	R\$3.303,00	R\$19.818,00
8	PNEU 16.34	UND	6	R\$6.967,23	R\$41.803,38
9	PNEU 12.16.5	UND	20	R\$2.178,00	R\$43.560,00
10	PNEU 19.5.24	UND	10	R\$6.755,20	R\$67.552,00
11	PNEU 2.75.18	UND	8	R\$260,00	R\$2.080,00
12	PNEU 90.90.18	UND	46	R\$370,00	R\$17.020,00
13	PNEU 195/55 R16	UND	14	R\$964,80	R\$13.507,20
14	PNEU 265 / 65 R17	UND	24	R\$1.803,25	R\$43.278,00
15	PNEU 175 / 65 R14 82T	UND	20	R\$568,80	R\$11.376,00
16	PNEU 205 /60 R 15 91H	UND	20	R\$696,60	R\$13.932,00
17	PNEU 90 / 90 - 19	UND	16	R\$406,00	R\$6.496,00
18	PNEU 110 / 90 -17	UND	32	R\$490,00	R\$15.680,00
19	PNEU 12.04.24	UND	12	R\$3.295,00	R\$39.540,00
20	PNEU 215/75 R17.5	UND	40	R\$1.480,00	R\$59.200,00
21	PNEU 185 / 70 R14	UND	86	R\$684,00	R\$58.824,00
22	PNEU 175/65 R13	UND	4	R\$599,40	R\$2.397,60
23	PNEU 185/65 R14	UND	6	R\$592,20	R\$3.553,20
24	PNEU 215/65 R16	UND	6	R\$1.012,00	R\$6.072,00
25	PNEU 7.50-16 8L	UND	28	R\$1.245,60	R\$34.876,80
26	PNEU 110/70 R17	UND	8	R\$440,00	R\$3.520,00
27	PNEU 160/60 R17	UND	2	R\$1.303,00	R\$2.606,00
28	PNEU 900/20	UND	28	R\$2.223,00	R\$62.244,00
29	PNEU 195/65 R15	UND	12	R\$761,40	R\$9.136,80
30	PNEU 175/70 R13	UND	76	R\$599,40	R\$45.554,40
31	PNEU 90/90 R21	UND	18	R\$392,00	R\$7.056,00
32	PNEU 120 / 80 /R 18	UND	18	R\$490,00	R\$8.820,00
33	PNEU 225/75 R16	UND	20	R\$986,40	R\$19.728,00
34	PNEU 245/70 R16	UND	24	R\$1.148,40	R\$27.561,60
35	PNEU 175/70 R14	UND	182	R\$639,00	R\$116.298,00
36	PNEU 205/75 R16	UND	134	R\$1.263,00	R\$169.242,00
37	PNEU 245/70 R 17	UND	24	R\$1.200,00	R\$28.800,00
38	PNEU 245/70 R18	UND	24	R\$1.220,00	R\$29.280,00
39	PNEU 245/70 R19	UND	24	R\$1.354,00	R\$32.496,00
40	PNEU 255/70 R15	UND	10	R\$1.333,20	R\$13.332,00
41	PNEU 80/100-17	UND	6	R\$340,00	R\$2.040,00

42	PNEU 60/100-14	UND	6	R\$348,00	R\$2.088,00
43	CÂMARA 14.00.24	UND	26	R\$432,00	R\$11.232,00
44	CÂMARA 17.5. 25	UND	62	R\$475,20	R\$29.462,40
45	CÂMARA 1.000/ 20	UND	42	R\$185,40	R\$7.786,80
46	CÂMARA 275 / 80 R22.5	UND	30	R\$183,60	R\$5.508,00
47	CÂMARA 18.4.30	UND	18	R\$550,13	R\$9.902,34
48	CÂMARA 14.9.24	UND	6	R\$486,00	R\$2.916,00
49	CÂMARA 12.24	UND	6	R\$352,80	R\$2.116,80
50	CÂMARA 16.34	UND	6	R\$709,00	R\$4.254,00
51	CÂMARA 12.16.5	UND	20	R\$190,80	R\$3.816,00
52	CÂMARA 19.5.24	UND	10	R\$574,20	R\$5.742,00
53	CÂMARA 2.75.18	UND	8	R\$60,00	R\$480,00
54	CÂMARA 90.90/18	UND	26	R\$70,00	R\$1.820,00
55	CÂMARA 90/90- 19	UND	4	R\$100,00	R\$400,00
56	CÂMARA 110/90-17	UND	4	R\$120,00	R\$480,00
57	CÂMARA 12.04.24	UND	12	R\$393,00	R\$4.716,00
58	CÂMARA 185/70 R14	UND	6	R\$120,00	R\$720,00
59	CÂMARA 7.5-16 8L	UND	6	R\$120,00	R\$720,00
60	CÂMARA 90.90/21	UND	8	R\$120,00	R\$960,00
61	CÂMARA 120/80 R18	UND	8	R\$122,00	R\$976,00
62	CÂMARA 900/20	UND	22	R\$185,00	R\$4.070,00
63	PROTETOR 14.00.24	UND	26	R\$186,00	R\$4.836,00
64	PROTETOR 17.5.25	UND	62	R\$399,60	R\$24.775,20
65	PROTETOR 1.000.20	UND	22	R\$145,00	R\$3.190,00
66	PROTETOR 275/80 R22.5	UND	30	R\$86,00	R\$2.580,00
67	PROTETOR 18.4.30	UND	6	R\$520,00	R\$3.120,00
68	PROTETOR 14.9.24	UND	6	R\$186,00	R\$1.116,00
69	PROTETOR 12.24	UND	6	R\$186,00	R\$1.116,00
70	PROTETOR 16.34	UND	6	R\$560,00	R\$3.360,00
71	PROTETOR 12.16.5	UND	20	R\$550,00	R\$11.000,00
72	PROTETOR 19.5.24	UND	10	R\$186,00	R\$1.860,00
				TOTAL	R\$2.663.502,52

Prazo de entrega: 30 dias

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Valor por extenso: Dois milhões, seiscentos e sessenta e três mil, quinhentos e dois reais e cinquenta e dois centavos

**SAO LUCAS COMERCIO E
LOCACAO**
LTDA:35379829000121

Assinado de forma digital por SAO
LUCAS COMERCIO E LOCACAO
LTDA:35379829000121
Dados: 2023.10.18 10:22:28 -03'00'